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ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

/ і .  Otf. № <̂ 4̂

Про затвердження ро^ахунку площі земельних паїв у фізичних гектарах в 
частині сіножатей та багаторічних насаджень у контурах №№ 473а-1, 234а-1 
щодо передачі у спільну часткову власність земельних ділянок власникам 
сертифікатів на право на земельну частку (пай) колищнього КСП ім. Ілліча, 
розтащованого на території Біленьківської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за межами населених пунктів, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 22, 25, 81, 116, 118, 125, 126, пунктами 8, 9 
Перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», пунктом 11 Постанови Кабінету Міністрів України від 
04 лютого 2004 року № 122 «Про організацію робіт та методику розподілу 
земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв)», ст. 49-1 Закону 
України «Про землеустрій», розглянувщи звернення директора ТОВ «Валена» 
про затвердження розрахунку площі паїв у фізичних гектарах в частині 
сіножатей та багаторічних насаджень власникам сертифікатів на право на 
земельну частку (пай) із розпайованих земель колищнього КСП ім. Ілліча, 
розтащованого на території Біленьківської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за межами населених пунктів, земельні ділянки, що 
перебувають в оренді цього товариства, враховуючи протокол загальних зборів 
власників сертифікатів на земельну частку (пай) колищнього КСП ім. Ілліча 
Запорізького району Запорізької області від 26.03.2005 № З та розрахунок площі 
земельних паїв для передачі в натурі (на місцевості), виконаний ДП 
«Запорізький науково-дослідний та проектний інститут землеустрою»:

1. Затвердити площу земельних паїв у фізичних гектарах в частині 
сіножатей та багаторічних насаджень для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва власникам сертифікатів на право на 
земельну частку (пай) колищнього КСП ім. Ілліча, розтащованого на території 
Біленьківської сільської ради Запорізького району Запорізької області, за 
схемою поділу в контурах №№ 473а-1, 234а-1, згідно з додатками №№ 1, 2.



Рекоменл>'вати громадянам замовити виготовлення технічнр 
лок\-ментацій із зечтіеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельнр 
ДІЛЯНОК, зазначених в гп-нкті 1 цього розпорядження, в натурі (на місцевості) 
ліцензованії! землевпорядній організації хля наступної їх передачі у спільг 
часткову власність.

3. Після винесення в натурі (на місцевості) меж земельних діляної 
зазначених в пункті 1 цього розпорядження, за розробленими технічниі 
документаціями із землеустрою, матеріали перенесення меж земельних діляно 
в натурі (на місцевості) долучити до проекту організації території земельни. 
часток (паїв).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за першид 
заступником голови райдержадміністрації С.І. Чудесновою.

Голова райдержадміністрації А.Г. Васюк



ДОЯЛТОК \о  1 
до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від

СПИСОК
власників сертифікатів на право на земельну частку (пай) колишнього КСП 
ім.Ілліча, яким передаються у спільну часткову власність земельні ділянки у 
контурі 473а-1, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

(сіножаті)

.Чо
з/п Прізвище, ім’я по-батькові Серія і номер 

сертифікату
Площа ділянки, га 

(фізична)
1 Старун Катерина Василівна ЗП Чо 030535 1/57 ВІД 17,7545 га
2 Самаріна Ольга Василівна ЗП Чо 030534 1/57 від 17,7545 га
д Книш Олег Сергійович ЗПЧо 030161 1/57 ВІД 17,7545 га
4 Фоміна Валентина Леонідівна ЗП Чо 030726 1/57 від 17,7545 га
5 Ковать Раїса Пантеліївна ЗПЧо 030331 1/57 ВІД 17,7545 га
6 Храмова Таїсія Олександрівна ЗП Чо 030745 1/57 від 17,7545 га
7 Переславцева Юлія Вікторівна ЗПЧо 030412 1/57 від 17,7545 га
8 Філоненко Володимир Миколайович ЗПЧо 030712 1/57 від 17,7545 га
9 Ададурова Олена Андріївна ЗП Чо 030062 1/57 від 17,7545 га
10 Мата Лідія Федорівна ЗП Чо 030322 1/57 від 17,7545 га
11 Мала Лідія Федорівна ЗП Чо 030325 1/57 від 17,7545 га
12 Торохтій Валентина Миколаївна ЗПЧо 030229 1/57 від 17,7545 га
13 Пругло Клавдія Миколаївна ЗП Чо 029573 1/57 від 17,7545 га
14 Клюшник Любов Григорівна ЗП Чо 030233 1/57 від 17,7545 га
15 Важненко Тетяна Афанасівна ЗП Чо 030760 1/57 від 17,7545 га

16 Толчинський Олександр Вадимович ЗПЧо 030641 1/114 від 17,7545 га
Толчинська Валентина Петрівна 1/114 від 17,7545 га

17 Біла Ірина Миколаївна ЗП Чо 029457 1/57 від 17,7545 га
18 Нужна Алла Миколаївна ЗПЧо 029531 1/57 від 17,7545 га
19 Карчевський Сергій Олександрович PH Чо 210777 1/57 від 17,7545 га
20 Біла Лідія Іванівна PH Чо 210784 1/57 від 17,7545 га
21 Хижняк Сергій Іванович ЗП Чо 030790 1/57 від 17,7545 га
22 Хижняк Сергій Іванович ЗПЧо 030791 1/57 від 17,7545 га
23 Бичілова Валентина Харлампіївна ЗП Чо 029458 1/57 від 17,7545 га
24 Гутей Марія Іллінічна ЗП Чо 029658 1/57 від 17,7545 га
25 Пазюк Валентина Григорівна ЗПЧо 030175 1/57 від 17,7545 га
26 Хоменко Валентина Іванівна ЗП Чо 030739 1/57 від 17,7545 га
27 Дубина Ніна Євдокимівна ЗП Чо 029786 1/57 від 17,7545 га
28 Смірнова Віра Трохимівна ЗП Чо 030542 1/57 від 17,7545 га
29 Галко Роман Тарасович ЗП Чо 029704 1/57 від 17,7545 га
ЗО Вельбик Євдокія Григорівна ЗП Чо 029594 1/57 від 17,7545 га
31 Ткаченко Михайло Романович ЗПЧо 0180986 1/57 від 17,7545 га
32 Мозгова Олена Вікторівна ЗПЧо 0180765 1/57 від 17,7545 га
33 Туман Наталія Василівна ЗПЧо 029951 1/57 від 17,7545 га
34 Манакова Раїса Яківна ЗП Чо 030248 1/57 від 17,7545 га
35 Анохіна Галина Леонтіївна ЗПЧо 029416 1/57 від 17,7545 га
36 Менчинська Ніна Федорівна ЗП Чо 030360 1/57 від 17,7545 га
37 Кравченко Віктор Григорович ЗП Чо 029963 1/57 від 17,7545 га
38 Харченко Василь Оксентійович ЗП Лд 030746 1/57 від 17,7545 га
тп Ю о і г .  П о / . ь п і ,  КошпиМИПОВИЧ ЗП Чо 030888 1/57 від 17,7545 га



40 Юрченко Валентана Ниюіфорівна ЗП 2« 030893 1/57 від 17,7545 га
41 Шадрина Тіна Іванівна ЗП 2^ 0308"6 1/57 від 17,7545 га
42 Костюченко Ганна Василіна ЗП 030036 1/57 від 17,7545 га
43 Шадрин Ваіоди-\шр Олександрович ЗП Лі» 030877 1/57 від 17,7545 га
44 К\зьменко Олександр Іванович ЗП 030998 1/114 від 17,7545 га

Колісова Лідія Іванівна 1/114 від 17,7545 га
45 Тюпа Наталія Федорівна ЗП .Уо 030638 1/57 від 17,7545 га
46 Медвідь Зінаїда Михайлівна ЗП № 030057 1/57 від 17,7545 га
47 Форинчук Олександр Леонтійович ЗП№ 030701 1/57 від 17,7545 га
48 Гавриленко Микола Станіславович ЗП № 029655 1/57 від 17,7545 га
49 Денисенко Лідія Олександрівна ЗП № 030044 1/114 від 17,7545 га
50 Біла Наталія Іванівна ЗП № 029455 1/57 від 17,7545 га
51 Пазюк Сергій Васильович ЗП№ 0180745 1/57 від 17,7545 га

52 Галеміна Ольга Василівна ЗП № 029779 1/114 від 17,7545 га
Садова Тетяна Василівна 1/114 від 17,7545 га

53 Кравченко Віктор Анатолійович ЗП № 029903 1/57 від 17,7545 га
54 Альохіна Надія Іванівна ЗП № 029424 1/57 від 17,7545 га
55 Прінь Іван Йосипович РН№ 183841 1/57 від 17,7545 га
56 Прінь Іван Йосипович РН№ 183842 1/57 від 17,7545 га
57 Коваль Лідія Іванівна 

Восьмерик Микола Іванович ЗП № 029623 1/171 від 17,7545 га 
1/171 від 17,7545 га

Керівник апарату райдержадміністрації В.О. Макущенко



ДОДАТОК № 2 
до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від лі

СПИСОК
власників сертифікатів на право на земельну частку (пай) колишнього КСП 
ім.Ілліча, яким передаються у спільну часткову власність земельні ділянки у 
контурі 234а-1, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

(багаторічні насадження)

№
з/п Прізвище, ім’я по-батькові Серія і номер 

сертифікату
Площа ділянки, га 

(фізична)
1 Старун Катерина Василівна ЗП№ 030535 1/57 від 7,4988 га
2 Самаріна Ольга Василівна ЗП № 030534 1/57 від 7,4988 га
3 Книш Олег Сергійович ЗП №030161 1/57 від 7,4988 га
4 Фоміна Валентина Леонідівна ЗП № 030726 1/57 від 7,4988 га
5 Коваль Раїса Пантеліївна ЗП№ 030331 1/57 від 7,4988 га
6 Храмова Таїсія Олександрівна ЗП № 030745 1/57 від 7,4988 га
7 Переславцева Юлія Вікторівна ЗП№ 030412 1/57 від 7,4988 га
8 Філоненко Володимир Миколайович ЗП№ 030712 1/57 від 7,4988 га
9 Ададурова Олена Андріївна ЗП № 030062 1/57 від 7,4988 га
10 Мала Лідія Федорівна ЗП № 030322 1/57 від 7,4988 га
11 Мала Лідія Федорівна ЗП № 030325 1/57 від 7,4988 га
12 Торохтій Валентина Миколаївна ЗП № 030229 1/57 від 7,4988 га
13 Пругло Клавдія Миколаївна ЗП№ 029573 1/57 від 7,4988 га
14 Клюшник Любов Григорівна ЗП № 030233 1/57 від 7,4988 га
15 Важненко Тетяна Афанасівна ЗП № 030760 1/57 від 7,4988 га

16 Толчинський Олександр Вадимович 
Толчинська Валентина Петрівна ЗП№ 030641 1/114 від 7,4988 га 

1/114 від 7,4988 га
17 Біла Ірина Миколаївна ЗП № 029457 1/57 від 7,4988 га
18 Нужна Алла Миколаївна ЗП№ 029531 1/57 від 7,4988 га
19 Карчевський Сергій Олександрович PH № 210777 1/57 від 7,4988 га
20 Біла Лідія Іванівна PH № 210784 1/57 від 7,4988 га
21 Хижняк Сергій Івайович ЗП № 030790 1/57 від 7,4988 га
22 Хижняк Сергій Іванович ЗП № 030791 1/57 від 7,4988 га
23 Бичілова Валентина Харлампіївна ЗП № 029458 1/57 від 7,4988 га
24 Гутей Марія Іллінічна ЗП № 029658 1/57 від 7,4988 га
25 Пазюк Валентина Григорівна ЗП№ 030175 1/57 від 7,4988 га
26 Хоменко Валентина Іванівна ЗП № 030739 1/57 від 7,4988 га
27 Дубина Ніна Євдокимівна ЗП № 029786 1/57 від 7,4988 га
28 Смірнова Віра Трохимівна ЗП № 030542 1/57 від 7,4988 га
29 Галко Роман Тарасович ЗП № 029704 1/57 від 7,4988 га
ЗО Вельбик Євдокія Григорівна ЗП № 029594 1/57 від 7,4988 га
31 Ткаченко Михайло Романович ЗП№ 0180986 1/57 від 7,4988 га
32 Мозгова Олена Вікторівна ЗП№ 0180765 1/57 від 7,4988 га
33 Туман Наталія Василівна ЗП№ 029951 1/57 від 7,4988 га
34 Манакова Раїса Яківна ЗП № 030248 1/57 від 7,4988 га
35 Анохіна Галина Леонтіївна ЗП№ 029416 1/57 від 7,4988 га
36 Менчинська Ніна Федорівна ЗП № 030360 1/57 від 7,4988 га
37 Кравченко Віктор Григорович ЗП № 029963 1/57 від 7,4988 га
38 Харченко Василь Оксентійович ЗП № 030746 1/57 від 7,4988 га
39 Юзів Василь Володимирович ЗП  №  П7П888 1 / ^ - 7  п  / * Г » 0 0



40 Юрченко Валентина Никифорівна ЗП Л® 030893 1 57 від 7,4988 га
41 Шадрина Тіна Іванівна ЗПЛ®0308''6 1/57 від 7,4988 га
42 Костюченко Ганна Василіна ЗП 030036 1/57 від 7,4988 га
43 Шалрин Володимир Олександрович , ЗП Л® 030877 1/57 від 7,4988 га

44 К\зьменко Олександр Іванович 
Колісова Лідія Іванівна ЗП № 030998 1/114 від 7,4988 га 

1/114 від 7,4988 га
45 Тюпа Наталія Федорівна ЗП № 030638 1/57 від 7,4988 га
46 Медвідь Зінаїда Михайлівна ЗП № 030057 1/57 від 7,4988 га
47 Форинч>к Олександр Леонтійович ЗП№ 030701 1/57 від 7,4988 га
48 Гавриленко Микола Станіславович ЗП№ 029655 1/57 від 7,4988 га
49 Денисенко Лідія Олександрівна ЗП № 030044 1/114 від 7,4988 га
50 Біла Наталія Іванівна ЗП№ 029455 1/57 від 7,4988 га
51 Пазюк Сергій Васильович ЗП№ 0180745 1/57 від 7,4988 га

52 Гааеміна Ольга Василівна 
Садова Тетяна Василівна ЗП № 029779 1/114 від 7,4988 га 

1/114 від 7,4988 га
53 Кравченко Віктор Анатолійович ЗП № 029903 1/57 від 7,4988 га
54 Альохіна Надія Іванівна ЗП № 029424 1/57 від 7,4988 га
55. Прінь Іван Йосипович РН№ 183841 1/57 від 7,4988 га
56 Прінь Іван Йосипович РН№ 183842 1/57 від 7,4988 га

57 Коваль Лідія Іванівна 
Восьмерик Микола Іванович ЗП № 029623 1/171 від 7,4988 га 

1/171 від 7,4988 га

Керівник апарату 
райдержадміністраціУ В.О. Макущенко


